COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA

REQUERIMENTO Nº ........../2003
(Dos Srs. Deputados Paulo Bauer e Paulo Marinho)

Requer a realização de Audiência Pública, para
serem ouvidos a Ministra de Minas e Energia, o
Presidente da Petrobrás, os Secretários Estaduais ou
Representantes dos Estados interessados na
Instalação de Refinarias de Petróleo no Brasil.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do art. 255, do Regimento Interno desta Casa, a
realização de uma Audiência Pública, onde sejam ouvidos a Ministra de Minas e Energia, o
Presidente da Petrobrás, os Secretários Estaduais ou Representantes dos Estados
interessados na instalação de Refinarias de Petróleo no Brasil.

Sala das Sessões,               de maio de 2003.

   PAULO BAUER PAULO MARINHO
Deputado Federal Deputado Federal